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Belaidžio termostato rinkinys su savaitiniu
programavimu AURATON Tucana SET

Kaina:
74.50 € (be PVM)
90.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

BELAIDŽIO TERMOSTATO RINKINYS SU SAVAITINIU PROGRAMAVIMU AURATON TUCANA
SET

AURATON Tucana SET – tai išmanus belaidis temperatūros valdymo rinkinys, sudarytas iš elektroninio
termostato AURATON Tucana R ir šildymo įrenginio valdiklio AURATON Fornax. Įrenginys skirtas tiksliai
kambario temperatūros kontrolei, užtikrinant komfortą, patikimą veikimą ir energijos taupymą. Sukurtas
greitam montavimui ir paprastam naudojimui, šis sprendimas idealiai tinka gyvenamiesiems ir
komerciniams objektams.

AURATON Tucana R leidžia pasirinkti vieną iš keturių temperatūros režimų – dienos, nakties, apsaugos
nuo užšalimo (4–10 °C) ir atostogų. Termostatas palaiko iki 10 šildymo programų (7 keičiamos naudotojo),
o valdymas vykdomas su valandiniu tikslumu. LCD ekranas su trijų spalvų foniniu apšvietimu leidžia
patogiai naudotis net ir prastai apšviestose patalpose.

Įdiegta PWM (impulsų pločio moduliacijos) funkcija leidžia efektyviai reguliuoti temperatūrą, cikliškai
įjungiant ir išjungiant šildymo įrenginį, taip sumažinant svyravimus ir optimizuojant energijos naudojimą.
Be to, integruotas šildymo veikimo laiko skaitiklis leidžia stebėti įrenginio darbo trukmę ir analizuoti
sąnaudas.

AURATON Fornax imtuvas turi specialų techninės priežiūros jungiklį bei unikalų algoritmą, išsaugantį
darbo parametrus iš paskutinių 24 valandų. Net praradus ryšį su termostatu, imtuvas automatiškai tęsia
darbą pagal išsaugotą programą – tai užtikrina nepertraukiamą šildymą ir patikimą veikimą.

Rinkinys veikia patikimu radijo dažniu (868,85–869 MHz), kurio veikimo atstumas pastate siekia iki 30 m, o



atviroje erdvėje – iki 300 m. Galimos dvi spalvinės versijos – klasikinė balta ir elegantiška grafito spalvos
Carbon Edition su anglies pluošto struktūros dizainu.

PRIVALUMAI

Belaidis šildymo valdymo rinkinys: termostatas + imtuvas
10 temperatūros programų, iš jų 7 – keičiamos naudotojo
4 temperatūros režimai: diena, naktis, apsaugos nuo užšalimo (4–10 °C), atostogos
PWM režimas – stabili temperatūra ir mažesnės sąnaudos
Šildymo įrenginio veikimo laiko skaitiklis
Automatinis veikimas pagal paskutinę išsaugotą programą (24 val.)
Techninės priežiūros jungiklis imtuve
LCD ekranas su 3 spalvų foniniu apšvietimu
Veikia iki 30 m pastate, iki 300 m atviroje erdvėje
Galimos spalvos: balta, grafitinė („Carbon Edition“)
5 metų gamintojo garantija

TECHNINIAI PARAMETRAI

AURATON Tucana R (termostatas)

Maitinimas: 2 × AA (1,5 V) šarminės baterijos
Temperatūros valdymo diapazonas: 5 – 30 °C
Apsaugos nuo užšalimo temperatūra: 4 – 10 °C
Temperatūros režimai: 4 (diena, naktis, apsauga nuo užšalimo, atostogos)
Histerezė: ±0,2 °C / ±0,4 °C / PWM
Programavimas: savaitinis, valandinis
Ekranas: LCD su 3 spalvų apšvietimu
Darbinė temperatūra: 0 – 45 °C
Apsaugos klasė: IP20
Drėgmė: ≤85 % (be kondensato)

AURATON Fornax (imtuvas)

Maitinimas: 230 V AC, 50 Hz
Galia: 1,5 W
Apkrova: maks. 250 V AC, 16 A
Veikimo signalizacija: LED indikatoriai, garsinis signalas
Ryšio dažnis: 868,85–869 MHz
Signalo galia: iki 11 dBm
Veikimo atstumas: iki 30 m pastate, iki 300 m atviroje erdvėje
Rekomenduojama montavimo vieta: prie šildymo įrenginio
Kategorija: 2
Apsaugos klasė: IP20

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ



instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


